EN CONSEJO DE MINISTROS;
 D E C R E T A:

  ARTÍCULO ÚNICO.- Apruébase los términos del Proyecto de Documento y autorizase la suscripción del 
respectivo convenio de crédito no reembolsable, entre el Gobierno Nacional y el Programa de Naciones Unidas, por $us. 
655.000.- (SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 00.100 DOLARES AMERICANOS), para financiar parte del 
costo del Estudio de Ingeniería Básica del Gasoducto de Exportación al Brasil. 

 Los señores Ministros de Estado en los Despachos de Relaciones Exteriores y Culto, de Finanzas, de 
Planeamiento y Coordinación y de Energía e Hidrocarburos, quedan encargados de la ejecución y cumplimiento del presente